
Uchwała nr 5535/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 
 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie: kultury, kultury fizycznej, turystyki  
i krajoznawstwa w roku 2018 i 2019, z uwzględnieniem popularyzacji wiedzy na temat Powstania 
Wielkopolskiego – idei, postaci, miejsc. 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.) art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.), uchwały 
nr XXXVII/888/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 r.  

w sprawie: uchwalenia programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2018, zmienionej uchwałą Nr XLI/969/18 z dnia 29 stycznia 2018 r,  oraz 
uchwały nr XLIV/989/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 marca 2018 r., 

zmieniającej uchwałę̨ nr XXXIX/939/17 w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2018 oraz uchwały Nr XLIV/990/18 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 26 marca 2018 roku  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2018 

rok i lata następne Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Zatwierdza się do realizacji zadania publiczne z zakresu kultury, kultury fizycznej, turystyki  

i krajoznawstwa w roku 2018, wspierających inicjatywy popularyzujące i upamiętniające idee, 

wydarzenia, postaci i miejsca związane z Powstaniem Wielkopolskim, wyłonione po 
przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert w ramach wykonywania budżetu na rok 2018 i 2019, 
określone w imiennym wykazie podmiotów i kwot dotacji na realizację tych zadań, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik o którym mowa w ust.1 , obejmuje również zestawienie zadań, które nie zostały 
zatwierdzone do realizacji oraz zestawienie zadań określonych w ofertach niezgodnych  
z ogłoszeniem konkursowym. 
 

  § 2 
Realizacja zadań nastąpi z rozdziału 75095 – Pozostała działalność 
 
 

§ 3 
Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnych umowach. 
 

§ 4 
Nadzór nad wykonaniem zadań przez podmioty wyszczególnione w załączniku do niniejszej 
uchwały, powierza się Dyrektor Biura Organizacyjnego Obchodów 100. Rocznicy Wybuchu 
Powstania Wielkopolskiego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  
w Poznaniu. 
 

 
 

§ 5 



Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Biura Organizacyjnego Obchodów 100. Rocznicy 
Wybuchu Powstania Wielkopolskiego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
 
 

  



  Uzasadnienie 
                                                    do uchwały nr 5535/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia  28 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie: kultury, kultury 
fizycznej, turystyki i krajoznawstwa w roku 2018 i 2019, z uwzględnieniem popularyzacji wiedzy na 
temat Powstania Wielkopolskiego – idei, postaci, miejsc. 
 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję przyjętego przez Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego „Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2018”, uchwały nr XLIV/989/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 26 marca 2018 r., zmieniającej uchwałę nr XXXIX/939/17 w sprawie: uchwały budżetowej 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 oraz uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2018 rok i lata następne nr XLIV/ 990 /18 z dnia 
26 marca 2018 roku, a także ogłoszenia przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr 

5233/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 roku otwartego konkursu ofert na realizację w formie 
powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinach: 
kultury, kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa w roku 2018 i 2019, z uwzględnieniem 

popularyzacji wiedzy na temat Powstania Wielkopolskiego – idei, postaci, miejsc. 
 
Wśród licznych zakresów zadań, jakie objęte zostały „Programem...”, znajdują się między innymi 
zadania wspierające pielęgnowanie pamięci historycznej związanej z obchodami rocznicowymi na 
terenie regionów partnerskich Województwa Wielkopolskiego oraz pielęgnowanie pamięci 

historycznej związanej z Wielkopolską, w tym ze 100-leciem wybuchu Powstania Wielkopolskiego, 
jako ważnego obszaru działalności, wymagającego wspierania przez Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego. Ogłoszony przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr 5233/2018 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia lub 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinach: kultury, kultury 
fizycznej, turystyki i krajoznawstwa w roku 2018 i 2019, z uwzględnieniem popularyzacji wiedzy na 
temat Powstania Wielkopolskiego – idei, postaci, miejsc miał na celu wyłonienie najlepszych ofert 
mieszczących się w ramach priorytetu:  
 

Wspieranie projektów na realizacje ̨ zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  
w dziedzinie kultury, kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa, z uwzględnieniem 
popularyzacji wiedzy na temat Powstania Wielkopolskiego – idei, postaci, miejsc.  
 
Podmioty działające w sferze kultury, kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa stanowią bardzo 

liczną i różnorodną grupę. Ich udział w życiu społeczno-kulturalnym Wielkopolski jest znaczący. 

Wiele organizowanych przez nie przedsięwzięć w dużym stopniu uzależnionych jest od dotacji 

samorządów.  
 
W wyniku ogłoszenia konkursowego na platformę elektroniczną www.witkac.pl wpłynęło łącznie 
99 ofert. 
 
Po zapoznaniu się z opiniami Komisji konkursowej, która oceniała złożone oferty w dniach  
18 i 19 czerwca 2018 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanowił zlecić do realizacji 
przedsięwzięcia na łączną kwotę 1 500 000,00 zł (dział:750, rozdział: 75095, par. 2360). 
 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 



wygenerowano w witkac.pl Strona: 1

Nazwa konkursu: Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinach:
kultury, kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa w roku 2018 i 2019, z
uwzględnieniem popularyzacji wiedzy na temat Powstania Wielkopolskiego – idei,
postaci, miejsc

Organizator: Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzedu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu

Data dokumentu: 2018-06-27

Ocena
Oferty

Lp. Tytuł oferty / Oferent Status Kwota
wnioskowana

Ocena formalna Kwota
proponowana

Ocena
merytoryczna

Kwota
dofinansowania

Uwagi

1 Ambasadorzy pamięci
Stowarzyszenie "Enter Art"

Złożona 31 770,00 zł Pozytywna 14 000,00 zł Pozytywna
12,4 14 000,00 zł

2 Wieloletni projekt edukacyjno-
formacyjny związany z promocją postaw
patriotycznych przy upowszechnianiu
wiedzy historycznej na temat Powstania
Wielkopolskiego.
Polski Klub Kawaleryjski

Złożona 17 269,20 zł Pozytywna 9 000,00 zł Pozytywna
11,6 9 000,00 zł

3 "Festival of lights "w hołdzie
Uczestnikom Powstania Wielkopolskiego
I LOVE OFF ROAD. I LOVE NATURE

Złożona 246 070,00 zł Pozytywna 195 000,00 zł Pozytywna
11,6 195 000,00 zł

4 Koncert wielkopolskiej pieśni
patriotycznej.
Stowarzyszenie Apertus

Złożona 37 000,00 zł Pozytywna 33 000,00 zł Pozytywna
11,6 33 000,00 zł

5 Leon Prauziński, artysta zapomniany”
Fundacja Sztuki i Edukacji Filmowej
SZTUKA POZNANIA

Złożona 83 500,00 zł Pozytywna 42 000,00 zł Pozytywna
11,4 42 000,00 zł

6 Provinz Posen - stworzenie, nagranie i
wydanie albumu muzycznego.
Fundacja Art Fidelis

Złożona 99 000,00 zł Pozytywna 50 000,00 zł Pozytywna
11,4 50 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 2

7 Zapomniani Zwycięzcy
"Na Skrzydłach Książek"

Złożona 18 000,00 zł Pozytywna 9 000,00 zł Pozytywna
11,2 9 000,00 zł

8 Uczestnicy Powstania Wielkopolskiego -
baza on-line
Wielkopolskie Towarzystwo Genealogiczne
"Gniazdo"

Złożona 45 339,12 zł Pozytywna 24 300,00 zł Pozytywna
11,2 24 300,00 zł

9 Opracowanie i wydanie książki pt." 100
lat pamięci i obchodów rocznicowych
Powstania Wielkopolskiego 1918 - 1919
roku"
Towarzystwo Pamięci Powstania
Wielkopolskiego 1918/19

Złożona 15 000,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
11,2 12 000,00 zł

10 100. trębaczy na 100-lecie Powstania
Wielkopolskiego
Stowarzyszenie Jazz Poznań

Złożona 336 300,00 zł Pozytywna 74 000,00 zł Pozytywna
11,2 74 000,00 zł

11 Z Wielkopolskiej Ziemi
Fundacja Ochrony Dziedzictwa Kultury Wsi i
Rolnictwa

Złożona 55 100,00 zł Pozytywna 26 000,00 zł Pozytywna
11,0 26 000,00 zł

12 "PAMIĘTAMY" 100-lecie Wybuchu
Powstania Wielkopolskiego oczami osób
niepełnosprawnych
Fundacja "Mielnica"

Złożona 19 980,00 zł Pozytywna 16 100,00 zł Pozytywna
11,0 16 100,00 zł

13 100 lecie Powstania Wielkopolskiego na
ziemi gnieźnieńskiej
Towarzystwo Pamięci Powstania
Wielkopolskiego 1918/19

Złożona 46 850,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna
11,0 30 000,00 zł

14 Pamietamy o czynach naszych przodków
- 100 rocznica Powstania
Wielkopolskiego
Stowarzyszenie Pomocy Niewidomym i
Słabo Widzącym Absolwentom Ośrodka
Szkolno- Wychowawczego Dla Dzieci
Niewidomych w Owińskach "Być
Potrzebnym"

Złożona 23 500,00 zł Pozytywna 14 900,00 zł Pozytywna
11,0 14 900,00 zł

15 Szańce Powstania Wielkopolskiego -
replika okopu
FUNDACJA "POZNAŃCZYCY"

Złożona 14 400,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
11,0 10 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 3

16 Powstanie Wielkopolskie dla
najmłodszych - z kredkami w podróż w
przeszłość
Towarzystwo Pamięci Powstania
Wielkopolskiego 1918/19

Złożona 18 983,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
11,0 10 000,00 zł

17 „Raport Pamięci"
Stowarzyszenie Nasz Czas

Złożona 24 560,00 zł Pozytywna 13 000,00 zł Pozytywna
11,0 13 000,00 zł

18 Forum Szkół Polskich w rocznicę
Powstania Wielkopolskiego. Poznań-
Europa.
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk

Złożona 10 034,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
11,0 8 000,00 zł

19 Powstanie Wielkopolskie na szklanych
negatywach. Upowszechnienie cennej
kolekcji fotografii, stworzenie gry
edukacyjnej, przeprowadzenie wystaw-
eventów popularyzujących wiedzę o
Powstaniu Wielkopolskim.
Fundacja Tres

Złożona 58 760,00 zł Pozytywna 43 000,00 zł Pozytywna
11,0 43 000,00 zł

20 Na skraju Wielkopolski
Stowarzyszenie "Kawęczyńskie Forum
Rodziców"

Złożona 17 780,00 zł Pozytywna 9 000,00 zł Pozytywna
10,8 9 000,00 zł

21 V Dzień Tradycji Powstania
Wielkopolskiego 1918/1919
Towarzystwo Pamięci Powstania
Wielkopolskiego 1918/19

Złożona 16 000,00 zł Pozytywna 13 000,00 zł Pozytywna
10,8 13 000,00 zł

22 Pieszo i aktywnie odkrywamy historię
powstania wielkopolskiego.
Uczniowski Klub Sportowy ATLAS

Złożona 14 585,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
10,8 12 000,00 zł

23 "A u nas powstanie!"
Fundacja "APJA"

Złożona 84 597,99 zł Pozytywna 43 000,00 zł Pozytywna
10,8 43 000,00 zł

24 Wystawa sztuki fotograficznej pt. „Siła
WspółPracy”
Związek Polskich Artystów Fotografików
Okręg Wielkopolski

Złożona 61 350,00 zł Pozytywna 34 500,00 zł Pozytywna
10,6 34 500,00 zł

25 "Kiedy Niemcy opuszczali Poznań..."
FUNDACJA "POZNAŃCZYCY"

Złożona 24 550,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
10,6 12 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 4

26 Inny wymiar Powstania
FUNDACJA"PRZESTRZEŃ AKTYWNOŚCI
ROZWOJU I KREATYWNOŚCI"

Złożona 29 085,00 zł Pozytywna 17 000,00 zł Pozytywna
10,4 17 000,00 zł

27 Wystawa: Kobiety w Powstaniu
Wielkopolskim, historie nieznane.
Stowarzyszenie "CEL" Centrum
Efektywności Lokalnej

Złożona 17 100,00 zł Pozytywna 11 000,00 zł Pozytywna
10,4 11 000,00 zł

28 Spektakl historyczny 27/12
Fundacja Inicjatyw Społecznych "mili
Ludzie"

Złożona 464 000,00 zł Pozytywna 130 000,00 zł Pozytywna
10,4 130 000,00 zł

29 "HEROsi WOLNOŚCI"
Towarzystwo Miłośników Kłecka i Ziemi
Kłeckiej

Złożona 31 458,40 zł Pozytywna 16 000,00 zł Pozytywna
10,2 16 000,00 zł

30 Zorganizowanie Wystawy zatytułowanej:
„Powstanie Wielkopolskie w regionie
ostrowskim”.
Ostrowskie Towarzystwo Genealogiczne

Złożona 5 760,00 zł Pozytywna 4 700,00 zł Pozytywna
10,2 4 700,00 zł

31 "Nie rzucim ziemi skąd nasz ród" -
patriotyzm wczoraj i dziś w stulecie
wybuchu Powstania Wielkopolskiego.
Stowarzyszenie Oświatowe Onuphrius

Złożona 30 080,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
10,2 18 000,00 zł

32 "Śmigielanie w drodze do Niepodległej"
Śmigielskie Towarzystwo Kulturalne

Złożona 19 368,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
10,2 12 000,00 zł

33 Zlot Harcerzy Chorągwi Wielkopolskiej
ZHP
Związek Harcerstwa Polskiego - Chorągiew
Wielkopolska

Złożona 145 200,00 zł Pozytywna 75 000,00 zł Pozytywna
10,2 75 000,00 zł

34 Historia prawdziwa zrywu powstańczego
mieszkańców Gminy Brodnica
Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego -
Śremski Ośrodek Wspierania Małej
Przedsiębiorczości

Złożona 65 868,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna
10,2 30 000,00 zł

35 Warsztaty dziennikarskie z okazji 100
lecia wybuchu Powstania
Wielkopolskiego
Stowarzyszenie "Młodzi Demokraci"

Złożona 9 030,00 zł Pozytywna 4 000,00 zł Pozytywna
10,2 4 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 5

36 Popularyzacji wiedzy o Powstaniu
Wielkopolskim na łamach "Przeglądu
Wielkopolskiego" oraz portalu e-pw.pl
Wielkopolskie Towarzystwo Kulturalne w
Poznaniu

Złożona 19 500,00 zł Pozytywna 14 000,00 zł Pozytywna
10,0 14 000,00 zł

37 Posłuchaj, zobacz, dotknij, zapamiętaj,
że jesteś Wielkopolaninem.
Fundacja "ratujmy Zabytki Drewniane"

Złożona 16 950,00 zł Pozytywna 11 000,00 zł Pozytywna
10,0 11 000,00 zł

38 100 goli na 100 rocznicę odzyskania
przez Polskę Niepodległości - turniej piłki
nożnej dla dzieci z Powiatu
Leszczyńskiego
Fundacja Piotra Reissa

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
10,0 6 000,00 zł

39 Pamięć Poznańskiej Kawalerii z okresu
Powstania Wielkopolskiego
Fundacja im. Macieja Frankiewicza

Złożona 79 070,00 zł Pozytywna 70 000,00 zł Pozytywna
10,0 70 000,00 zł

40 Instalacja „WOLNOŚĆ – W KAŻDYM
WIEKU”
Fundacja Artystyczno-edukacyjna "puenta"

Złożona 75 900,00 zł Pozytywna 40 000,00 zł Pozytywna
10,0 40 000,00 zł

41 IV Bieg im. Bohaterów Powstania
Wielkopolskiego
Stowarzyszenie "PROMYK"

Złożona 7 000,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
9,8 5 000,00 zł

42 Tobie każdy cień myśli gorącej
Fundacja Przestrzeń

Złożona 31 300,00 zł Pozytywna 21 000,00 zł Pozytywna
9,8 21 000,00 zł

43 Odtworzenie defilady 7 Pułku Strzelców
Wielkopolskich w Chodzieży
Towarzystwo Pamięci Powstania
Wielkopolskiego 1918/19

Złożona 18 100,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,8 12 000,00 zł

44 Cykl działań kulturalno - historycznych,
związanych z obchodami 100. Rocznicy
Powstania Wielkopolskiego.
Stowarzyszenie Kulturalno-turystyczne
Viator

Złożona 78 140,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna
9,8 25 000,00 zł

45 Cykl filmów popularyzujących dzieje
powstania wielkopolskiego dla odbiorcy
polskiego i zagranicznego.
Stowarzyszenie Kulturalno-turystyczne
Viator

Złożona 64 000,00 zł Pozytywna 34 000,00 zł Pozytywna
9,8 34 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 6

46 Średzianie w hołdzie Bohaterom
Powstania Wielkopolskiego 1918-1919
Stowarzyszenie Rodzin Powstańców
Wielkopolskich w Środzie Wielkopolskiej

Złożona 33 974,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,6 20 000,00 zł

47 "POLSKO, OJCZYZNO MOJA!" Gala
Orkiestr Dętych - 100 - lecie Odzyskania
Niepodległości i 100 - lecie Zwycięskiego
Powstania Wielkopolskiego
Stowarzyszenie "Poznański Chór
Nauczycieli Im. ignacego Jana
Paderewskiego"

Złożona 37 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,6 10 000,00 zł

48 "Jak Wielkopolska dla nas wolność
zdobywała"
STOWARZYSZENIE CENTRUM
WOLONTARIATU W PILE

Złożona 27 077,40 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,4 15 000,00 zł

49 Wielkopolskie drogi do wolności -
rowerem przez historię
Stowarzyszenie "Kórnickie Bractwo
Rowerowe" w Kórniku

Złożona 32 750,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,4 10 000,00 zł

50 Listy, niebajki o Powstaniu
Wielkopolskim - czyli teatralny projekt
familijny
Wielkopolskie Stowarzyszenie Niewidomych

Złożona 77 570,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,2 20 000,00 zł

51 Na patriotyczną nutę w muzycznym
Pleszewie
Pleszewskie Towarzystwo Kulturalne

Złożona 14 100,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
9,2 6 000,00 zł

52 Historia koleją się toczy
Towarzystwo Kolei Wielkopolskiej z siedzibą
w Jarocinie

Złożona 26 800,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,2 15 000,00 zł

53 "Powstańcza gra"
Stowarzyszenie Orlik Piła

Złożona 7 700,00 zł Pozytywna 3 500,00 zł Pozytywna
9,0 3 500,00 zł

54 100. Rocznica Powstania
Wielkopolskiego - idee, bohaterowie,
miejsca
Stowarzyszenie Absolwentów i Sympatyków
I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza
Kościuszki w Turku

Złożona 3 778,50 zł Pozytywna 3 000,00 zł Pozytywna
9,0 3 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 7

55 Realizacja projektu "Pomigajmy o
Powstaniu Wielkopolskim"-
przeciwdziałanie kulturowemu i
społecznemu wykluczeniu osób
niesłyszących.
Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niesłyszącym "auriculus"

Złożona 10 723,60 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,0 8 000,00 zł

56 Nie należy dłużej czekać
Związek Harcerstwa Polskiego - Chorągiew
Wielkopolska

Złożona 437 240,00 zł Pozytywna 73 000,00 zł Pozytywna
9,0 73 000,00 zł

57 Opracowanie i wydanie książki
Wspomnienia powstańców
wielkopolskich 1918-1919 z ziemi
wrzesińskiej
Stowarzyszenie "samorządny Powiat"

Złożona 8 875,00 zł Pozytywna 4 000,00 zł Pozytywna
9,0 4 000,00 zł

58 "WIR100" - stulecie Wielkopolskiej Izby
Rzemieślniczej
Fundacja DamDam

Złożona 89 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

59 Powstańcze Biegi Przełajowe o Grand
Prix Powiatu Kościańskiego 2019
Klub Sportowy Speed Feet '16

Złożona 14 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,6 0,00 zł

60 "W 100-tną Rocznicę Powstania
Wielkopolskiego - Drzwi Otwierają Się Na
Zewnątrz"
Stowarzyszenie Strzelecko - Rekreacyjne
"Ogończyk"

Złożona 75 025,92 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

61 „Wolność jest w nas” Koncert z okazji
100. Rocznicy Powstania
Wielkopolskiego, Luboń 2018.
Stowarzyszenie Pozytywny Luboń

Złożona 53 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

62 Jarocinianie też tam byli
Fundacja 750-lecia Jarocina

Złożona 52 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

63 "Na powstańczym szlaku z Grupą
LESZNO"
Towarzystwo Przyjaciół Muzeum
Okręgowego w Lesznie

Złożona 22 654,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

64 "Pamięci Powstania Wielkopolskiego"
Warsztaty Medialne
Fundacja "Filmowiec"

Złożona 22 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 8

65 Wielki Paderewski
Fundacja Fabryka Sztuki

Złożona 238 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

66 Wędrowna wystawa: Powstanie
Wielkopolskie
Ari Ari

Złożona 112 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

67 Działkowe Zaduszki i Świeto
Niepodległosci w rocznicę 100 - lecia
Powstania Wielkopolskiego
Polski Związek Działkowców, Okręg w
Poznaniu

Złożona 8 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

68 Wydanie książki w ramach "Biblioteki
OTG" zatytułowanej: „WIELKOPOLSKA
PAMIĘTA! Album fotograficzny
wybranych miejsc pamięci Powstania
Wielkopolskiego w Województwie
Wielkopolskim"- autorstwa Mariana
Franciszka Nowaka
Ostrowskie Towarzystwo Genealogiczne

Złożona 22 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,6 0,00 zł

69 Bądźmy jednością
Fundacja "w Dobrą Stronę"

Złożona 78 395,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,6 0,00 zł

70 Na tropie Grupy "Leszno"
Towarzystwo Przyjaciół Muzeum
Okręgowego w Lesznie

Złożona 63 070,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,6 0,00 zł

71 Śladami Powstania Wielkopolskiego.
Cykl biegów przełajowych do miejsc
walk powstańczych oraz rajd
krajoznawczy samochodów do miejsc
pamięci Powstania Wielkopolskiego.
I love off road. I love nature

Złożona 469 998,30 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,6 0,00 zł

72 Powstanie Wielkopolskie 1918/1919 -
zachować od zapomnienia.
Stowarzyszenie Razem Warto Przy Zespole
Szkół Ekonomicznych w Słupcy

Złożona 46 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,6 0,00 zł

73 Strażacy do boju ,czyli jak Ławice
zdobywano
Ochotnicza Straż Pożarna - Osiedle
Kwiatowe w Poznaniu

Złożona 53 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,6 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 9

74 Poznańczycy do pieśni
POZNAŃSKA FUNDACJA ARTYSTYCZNA

Złożona 94 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,6 0,00 zł

75 Tramwaj 1918
Fundacja Kochania Poznania

Złożona 398 410,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,6 0,00 zł

76 100 km na stulecie niepodległości
Festiwal Biegów
Stowarzyszenie 4activelife

Złożona 54 450,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,4 0,00 zł

77 #TakBrzmiPoznań - Ingnacy Paderewski
oczami poznańskich muzyków.
Spółdzielnia Socjalna Lupa

Złożona 87 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,4 0,00 zł

78 Polski Sejm Dzielnicowy: na drodze do
niepodległości
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk

Złożona 100 665,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,4 0,00 zł

79 Film "Powstanie Wielkopolskie w
subregionie pilskim"
Stowarzyszenie Pilska Grupa Medialna

Złożona 23 624,11 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

80 W STARYM KINIE
Stowarzyszenie Jarocin XXI

Złożona 15 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

81 Ogólnopolski konkurs internetowy
promujący wiedzę na temat powstania
wielkopolskiego, w roku 100. rocznicy
jego wybuchu.
Stowarzyszenie Kulturalno-turystyczne
Viator

Złożona 73 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

82 Zwyciężyliśmy. Powstanie Wielkopolskie
1918-1919
Wielkopolskie Stowarzyszenie Sołtysów

Złożona 151 790,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

83 Śladami Powstania Wielkopolskiego -
wędrówki po Wielkopolsce z aplikacją
mobilną i portalem turystyczno-
krajoznawczym Polska Ekologia 24
Fundacja Sztuki i Edukacji Filmowej
SZTUKA POZNANIA

Złożona 67 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 10

84 Śladami Powstańców Wielkopolskich
Ochotnicza Straż Pożarna w Książu
Wielkopolskim

Złożona 41 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

85 Infinite Baroque: muzyczne obrazy
Polski w Europie epoki
przedromantycznej
Fundacja Muzyki Dawnej "Canor" w Toruniu

Złożona 35 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

86 Powiat wrzesiński w Powstaniu
Wielkopolskim – warsztaty i spektakl
Stowarzyszenie "samorządny Powiat"

Złożona 11 940,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

87 Jazz Tradition : Era Jazzu All Stars
Stowarzyszenie "jazz Wielkopolski"

Złożona 165 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,8 0,00 zł

88 Bieg Tylko dla Orłów
4HUMAN

Złożona 88 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,8 0,00 zł

89 -Polskiej Pieśni i Muzyce Cześć -Ojcowie
Wielkopolskiej Niepodległości
STOWARZYSZENIE POZNAŃSKI CHÓR
NAUCZYCIELI IM IGNACEGO JANA
PADEREWSKIEGO

Złożona 39 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,8 0,00 zł

90 Wielki Paderewski
Fundacja Fabryka Sztuki

Złożona 238 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,8 0,00 zł

91 Biali na czerwonych
Stowarzyszenie Orlik Piła

Złożona 21 760,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,6 0,00 zł

92 Organizacja widowiska historycznego
„Bitwa pod Wiatrakami” 11.01.1919.
Fundacja "Ratujmy Zabytki Drewniane"

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,6 0,00 zł

93 1918 ISKRA MIŁOŚCI. SZKOŁA
WOLNOŚCI 2018 - przybliżenie
Powstania wielkopolskiego osobom z
niepełnosprawnością intelektualną.
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych "iskra"

Złożona 147 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,6 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 11

94 Wydanie IV tomu Rocznika Fundacji
Muzeów Wielkopolskich "Museion
Poloniae Maioris"
Fundacja Muzeów Wielkopolskich

Złożona 21 695,70 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,2 0,00 zł

95 OSTATNI ŚWIADKOWIE
Fundacja Obywatelska "Czas Jaszczurów"

Złożona 39 930,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,0 0,00 zł

96 Spektakl plenerowy "Kalisz - Jerusza
Shalom" na Zamku w Gołuchowie
Stowarzyszenie Promocji Sztuki ŁYŻKA
MLEKA

Złożona 14 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,0 0,00 zł

97 "Pieśnią i tańcem upamiętniamy stulecie
Powstania Wielkopolskiego"
Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru "Tutti
Santi" przy Parafii p. w. "Wszystkich
Świętych" w Kórniku

Złożona 0,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
5,0 0,00 zł

98 Leć o pieśni, leć sokołem...
Stowarzyszenie Dla Rozwoju Starej
Wiśniewki i Okolic "Gromada"

Złożona 9 400,00 zł Negatywna

99 Mistrzostwa Polski Oldbojów w piłce
siatkowej plażowej pod hasłem "Dumni z
Powstańców, wolni od wieku "
Wrzesiński Ludowy Klub Piłki Siatkowej -
Progress

Złożona 34 100,00 zł Negatywna


	Ocena
	Oferty


